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INSTYTUT NAUK O SZTUCE 

Instytut Nauk o Sztuce 
Rada Programowa kierunku lvfuzykologia 

PROTOKÓŁ 
z posiedzenia Rady programowej kierunku Muzykologia 

w dniu 5 lutego 2025 roku 

5 lutego 2025 r. 

Rada programowa kienmku Muzykologia zebrała się w pełnym składzie o godzinie 10:00 
w sali C-1024. Porządek obrad był następujący. 

1. Koordynator kierw1ku sprawozdał stan wdrażania zaleceń i rekomendacji zawartych w 
Uchwale Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej (Uchwała nr 925/2024 z dnia 28 listo­
pada 2024 r.) 

2. Koordynator kierunku przedstawił Radzie uwagi wniesione przez studentów na spotkaniu z 
koordynatorem kierunku w dniu 29 i 30 stycznia 2025 roku zorganizowanym w celu zebrania 
opinii i uwag studentów dotyczących projektu nowego programu studiów I i n stopnia dla 
cyklu ksztąłcenia 2025/2026. Uwagi te zasadniczo pokrywały się z postulatami wyrażonymi 

przez przedstawicieli studentów obecnych na posiedzeniu Rady programowej w dniu 30 paź­
dziernika 2024 roku. 

3. Koordynator kierunku poinformował Radę o szkoleniu w zakresie tworzenia kart przedmio­
tów zorganizowanym we współpracy z Działem Kształcenia. Szkolenie to odbędzie się w II 
kwartale bieżącego roku i będzie obowiązkowe dla wszystkich wykładowców prowadzących 
zajęcia na kierunku Muzykologia (l i II stopnia). 

4. Rada podjęła uchwałę o wprowadzeniu od lI semestru roku akademickiego 2024/2025 stałego 

mechanizmu umożliwiającego przekazywanie przez pracowników i studentów muzykologii 
swoich opinii dotyczących realizacji procesu dydaktycznego oraz wnoszenie uwag i sugestii 
działań udoskonalających ów proces. Wyrażanie opinii, propozycji i sugestii będzie możliwe 
drogą mailową na służbową skrzynkę sekretarza ds. procesu kształcenia (sztukadyd@kul.pl) 
lub, w przypadku chęci pozostania anonimowym, przez wrzucenie uwag w formie pisemnej 
do skrzynki kontaktowej umieszczonej przy wejściu do sekretariatu. Informacja o takiej for­
mie kontaktu zostanie zamieszczona na stronie internetowej Jednostki oraz przekazana bez­
pośrednio pracownikom i studentom kierunku. Zebrane informacje będą na bieżąco analizo­
wane przez Radę programową kierunku. 

5. Rada podjęła uchwałę o wprowadzeniu od II semestru roku akademickiego 2024/2025 stałej 
zasady przekazywania Przewodniczącemu Rady Wydziałowego Samorządu Studentów WNH 
informacji zwrotnych będących odpowiedzią na postulaty wnoszone przez studentów, zwłasz­
cza w zakresie istotnych zmian dotyczących procesu kształcenia. 

6. Rada podjęła uchwałę wprowadzającą od Il semestru roku akademickiego 2024/2025 stały 
wewnętrzny system monitorowania informacji dotyczących realizacji programu studiów za­
mieszczanych w dostępie publicznym na stronach internetowych Jednostki. Osobą odpowie­
dzialną za ·monitorowanie, aktualizowanie i sprawdzanie poprawności tego typu informacji 
będzie dr Kinga Krzymowska-Szacoń. Integralną częścią wprowadzanego mechanizmu bę­
dzie również regularne pozyskiwanie informacji zwrotnych od studentów (opinie na temat 
czytelności i kompletności informacji zamieszanych w dostępie publicznym). Pozyskane w 
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ten sposób informacje, wraz z analizą stanu faktycznego treści stron internetovvych, będą 
przedstawiane koordynatorowi kierunku w formie zwięzłego raportu na początku każdego 
semestru. Raport będzie przekazywany do wiadomości Przewodniczącemu Rady Wydziało­
wego Samorządu Studentów WNH. 

7. Rada podjęła uchwałę wprowadzającą od II semestru roku akademickiego 2024/2025 stały 
mechanizm ukierunkowany na doskonalenie jakości kształcenia poprzez regularną analizę 
zgodności procesu kształcenia z rekomendacjami i zaleceniami wyrażonymi w raporcie ze­
społu oceniającego PKA. Osobą wspierającą koordynatora kierunku w kompleksowym mo­
nitorowaniu zgodności procesu dydaktycznego z zaleceniami i rekomendacjami wskazanymi 
w Uchwałach Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej (Uchwała nr 28/2018 z dnia 11 
stycznia 2018 roku oraz Uchwała nr 925/2024 z dnia 28 listopada 2024 roku) będzie dr hab. 
szt. muz. Jadwiga Kowalska. 

dr hab. Miłosz Aleksandrowicz 
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